CHAMADA PÚBLICA – AGRICULTURA FAMILIAR Nº 1/2025.

VENCEDORES: 

-  Central  de Cooperativa da Agricultura Familiar -  UNICENTRAL,  CNPJ 22.469.865/0001-34. Valor
total: R$ 3.136.181,67 (Três Milhões cento e trinta e seis mil cento e oitenta e um reais e sessenta e sete
centavos);

-  Cooperativa de Produção e Produção e Consumo Familiar Nossa Terra LTDA – CNPJ: 05.047.086/0001-
21. Valor Total: R$ 444.873,28 (quatrocentos e quarenta e quatro mil oitocentos e setenta e três reais e
vinte e oito centavos);

-  Cooperativa dos  Suinocultores  do Caí  Superior  LTDA -  CNPJ:  91.360.420/0001-34.  Valor  total:  R$
190.306,65 (cento e noventa mil trezentos e seis reais e sessenta e cinco centavos).

Totalizando um valor global de R$ 3.771.361,60 (Três milhões setecentos e setenta e um mil trezentos e
sessenta e um reais e sessenta centavos). 

Responsável pelo julgamento:  MARCELO LOPES FERNANDES - Coronel, Ordenador de Despesas da
BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SANTA MARIA.

Santa Maria – RS, 12 de março de 2025.

MARCELO LOPES FERNANDES – Cel
Ordenador de Despesas da Base Administrativa da Guarnição de Santa Maria